ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOUREIRO DE MELO, 1070

FONE: (0xx54) 984336746 ou 984079161– GRAMADO DOS LOUREIROS – RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS - RS

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL N. 036/2021

A Prefeitura Municipal de Gramado dos Loureiros, Estado do Rio Grande do Sul,

torna público aos interessados que estará realizando pregão presencial, com o critério de

menor preço, para julgamento no dia 16 de novembro de 2021, às 09h00min., na sala da

Secretaria Municipal de Administração, objetivando a contratação de empresa especializada

para a execução de serviços de 200 horas máquina de uma Motoniveladora, com

capacidade mínima de 15 (quinze) mil Kg, ano de no mínimo 2010, para suprir as

demandas da Secretaria Municipal de Obras.  Outras    informações podem ser obtidas pelo

telefone (54) 984336746 ou 984079161, pmgl.planejamento@gmail.com  ou no site

www.gramadodosloureiros.rs.gov.br.

ONDE SE LÊ:  no dia 08 de outubro de 2021, às 08:30HS,

LÊ – SE: no dia 16 de NOVEMBRO de 2021, às 08:30HS,

Gramado dos Loureiros, 03 de novembro de 2021.

ARTUR CEREZA

Prefeito Municipal

mailto:pmgl.planejamento@gmail.com
http://www.gramadodosloureiros.rs.gov.br/